
  

 

 

 

 

 

   2021  

DAILES TEĀTRA VĒSTURES 

LAPASPUSES RĪGAS IELĀS 

KOPĀ AR IEVU EZERIETI 
 

 
,46  

Pirms 44 gadiem 1977. gadā Dailes teātris ar īpašu koncertuzvedumu „ ...Visu savu mūžu...” pārcēlās 

uz jaunajām mājām Brīvības, toreiz Ļeņina ielā. 

• tikšanās 11:00 pie Dailes teātra. 

• Dailes teātris – teātris ar visspožāko režijas teātra vēsturi Latvijas kultūrā, kura stilu vairāk nekā 

četrdesmit gadus veidoja tā dibinātājs aktieris un režisors Eduards Smiļģis. 

•  Tālāk ceļš vedīs no Dailes teātra līdz „ vecajai Dailītei”.  

• Lielais fantasts Smiļģis, režisors Pēteris Pētersons, karalienes Lilita Bērziņa un Vija Artmane, kā arī 

citi teātra ļaudis – kādus ceļus staigājuši, kur mituši? Meklēsim Rīgas centra ielās.  

• Piestāsim pie kādreiz slavenās Voldemāra Maldoņa sieviešu ģimnāzijas, kurā mūziku mācījis Emīls 

Dārziņš un rakstnieka Anšlava Eglīša māte Marija Eglīte. 

• Ko zinām par Jauno Latviešu teātri, un kur meklējams Strādnieku teātris? 

• Ekskursijas noslēgums pie mākslas galerijas „Istaba” 

!!! Ekskursijā tiks izmantota audio sistēma (gidei mikrofons, klausītājiem austiņas) 
 

Pieteikšanās: 

•   jūsu vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un EUR 8 iemaksas (skolēniem, studentiem, skolotājiem – 

EUR 1) 

Atteikšanās: 

•   atsakoties no ekskursijas pēc 25.09., jūs zaudējat visu summu;  

•   iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ekskursijā. 

Atlaides, nosacījumi: 

• skolotājiem, studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību vai izziņu no mācību iestādes, ceļazīmes cena ir 

EUR 1;  

• vietu skaits par samazinātu cenu (EUR 1) ir ierobežots. 

 
 

 

  

 

IMPRO 

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  

tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 

www.draugiem.lv/impro 

 

www.facebook.com/improcelo 

 

www.twitter.com/impro_celo 
 

 

 

02.10. 3,5 stundas EUR 8/skolēniem, studentiem un skolotājiem – EUR 1 


